曲师环审〔2019〕54号

曲靖市生态环境局师宗分局关于纸箱包装生产线建设项目环境影响报告表的批复

师宗勤丰包装有限公司：

你单位申请报批的《纸箱包装生产线建设项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）收悉。经审查，符合《中华人民共和国环境影响评价法》及其它法律法规的规定。经研究批复如下：

一、该项目建设地点位于师宗县工业园区大同片区1-3幢（鸿林农产品有限公司内）。项目于2019年9月11日取得投资项目备案证，项目代码：2019-530323-22-03-054047，建设性质为新建。总投资1000万元，其中环保投资53.8万元，占总投资的5.38%。项目占地2700平方米，建设一条年产2000万个纸箱生产线。根据《报告表》评价结论、专家组评审意见和曲靖市生态环境局师宗分局建设项目行政审批委员会审查意见，同意建设单位按照《报告表》中所述项目性质、规模、地点、环境保护对策措施等进行建设。
二、项目在建设和运营管理中必须认真落实《报告表》中提出的各项环境保护对策措施，严格执行建设项目环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用的 “三同时”制度。

三、项目施工期和运营期重点做好以下工作：

（一）生物质锅炉废气经布袋除尘器处理达标后经25高的排气筒排放。

（二）VOCS经活性炭吸附装置处理达标后经15米高的排气筒排放。

（三）建设一套水性油墨污水处理设施，处理能力为1m³/d，污水经处理达标后循环用于设备清洗，不外排。

（四）废油墨桶、废活性炭、污水处理设施产生的污泥等危险废物集中收集于暂存间，并建立台账，专人管理，委托有资质的单位处置。

（五）噪声源设置于室内，进行隔声、减震降噪处理。

四、项目建成后，及时办理竣工环保验收手续，环保设施必须经验收合格后方可投入使用。

五、、本项目自批准自之日起超过5年方开工建设的，其环境影响评价文件应报原审批部门重新审核。在建设过程中若项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或污染防治措施等发生重大变动，应当重新报批项目的环境影响评价文件。

六、请县环境监察大队做好该项目施工期和运营期的环境保护“三同时”监察工作，确保环保设施按照环评中的要求落实，并投入使用。

曲靖市生态环境局师宗分局

2019年12月24日
曲靖市生态环境局师宗分局办公室       2019年12月24 日印发

- 2 -
- 3 -